Dienstleistung

Herrenhaarschnitt

Bart

Damenhaarschnitt

Exfolation
Coloration
Glossing
Strahnentechnik
Einzelne Folie
Painting
Balayage

2 Phasen Pflege
3 Phasen Pflege

Farben der
Augenbrauen

Farben der
Wimpern

Augenbrauen
zupfen

Brautfrisur oder
Styling zum Event

HAAR

g A301INH>2
RAUBER

(Beschreibung)

bis Ohridnge

bis Schliisselbeinidnge
bis Brust Mitte
Oberlippe/Kontur

Komplett

bis Ohridnge
bis Schliisselbeinidinge

bis Mitte Brust

Stylist Preme

42,00 €
52,00 €
62,00 €
12,00 €
20,00 €

49,00 €
59,00 €
69,00 €

Stylist Supreme

49,00 €
59,00 €
69,00 €
15,00 €
25,00 €

62,00 €
72,00 €
80,00 €

Bei einer Uberliinge, einem organischen Neuschnitt oder einem starken Anspruch an den Haarschnitt
behalten wir uns einen Aufpreis fiir den Mehraufwand vor.

ab
ab
ab
Oberkopf inkl. Kontur/ ab
je
ab

ab

Preisanfrage und

Terminabsprache nur unter:

Wir freuen uns auf Euch

45,00 €
55,00 €
35,00 €
55,00 €
2,L0 €
70,00 €
190,00 €

15,00 €
20,00 €

12,00 €

18,00 €

12,00 €

nadine@haarschneider-raeuber.de

60,00 €
60,00 €
40,00 €
60,00 €
2,80 €
85,00 €
220,00 €

15,00 €
20,00 €

ORGANIC

FRIENDS -



