

Dienstleistung	(Beschreibung)	Stylist Preme	Stylist Supreme
Herrenhaarschnitt	bis Ohrlänge	42,00 €	49,00 €
	bis Schlüsselbeinlänge	52,00€	59,00€
	bis Brust Mitte	62,00€	69,00 €
Bart	Oberlippe/Kontur	12,00€	15,00 €
	Komplett	20,00 €	25,00 €
Damenhaarschnitt	bis Ohrlänge	49,00 €	62,00€
	bis Schlüsselbeinlänge	59,00 €	72,00€
	bis Mitte Brust	69,00 €	80,00 €
	Bei einer Überlänge, einem org behalten wir uns einen Aufpre	ranischen Neuschnitt oder einem starke is für den Mehraufwand vor.	n Anspruch an den Haarschnitt
Exfolation	ab	45,00 €	60,00€
Coloration	ab	55,00€	60,00€
Glossing	ab	35,00 €	40,00 €
Strähnentechnik	Oberkopf inkl. Kontur/ ab	55,00€	60,00€
Einzelne Folie	je	2,40 €	2,80 €
Painting	ab	70,00 €	85,00 €
Balayage	ab	190,00 €	220,00€
2 Dharan Dilana		45.00.5	15 00 C
2 Phasen Pflege		15,00 €	15,00 €
3 Phasen Pflege		20,00 €	20,00€
Färben der Augenbrauen		12,00 €	
Färben der Wimpern		18,00€	
Augenbrauen zupfen		12,00 €	
Brautfrisur oder	Preisanfrage und		
Styling zum Event	Terminabsprache nur unter:	nadine@haarschneider-raeuber.de	



Wir freuen uns auf Euch

